Tafsi>r Khaa>zin, dan lain-lain. Bisri Mustofa menulis kitab Al-Ibriz pada

tahun 1369 H/ 1951 M. Dan selesai pada tahun 1379 H/ 1960 M,

tepatnya pada tanggal 29 Rajab1379 H atau 28 Januari 1960 M.18

Kitab Tafsi>r al-Ibri>z di terbitkan Percetakan Menara Kudus. Kitab

al-Ibri>z terdiri dari tiga jilid. Jilid pertama terdiri dari 563 halaman dari

surat Al-Fatikhah sampai surat At-Taubah ayat 93. Jilid kedua terdiri

803 halaman dari surat At-Taubah ayat 94 sampai surat Al-Ankabut ayat